tempore. Et Doroinicus Presbitsr fc-

Bcx ,
qui tunc fupcreraC in ipfa Ec-

clefia Cuftos. Et poftea ipfi occurre-

bant, & Offi.-io faciebant. Nam iflo

Monafterio Domnus Aripertu? R:x
infticuic , atque donavit propter fu.im

inerccdem . Sed Wiriiefrit Gafialdu'

de fua lubftantia hic beneficio fecit.

Nam cum Epiftola Warnefrit fuemus,

& toti tres Urfus , Roddld , & cgo

per manus Luperciano Epif:.cpo A
retine Ecckfie iniimul fagrati fumus

.

Et tunc Sena Epifcopum habebat no-

mine Adeodatus
,
qui nunc elt . Et

hec on-inia per Euangelia, quia om
ria veritatem locutuf fum . Nam &
iftc Urfus fagratus fuit , ut cffe in

Oraculo San£ti Oonati in Cintilia-

ro, quia tunc Barbas ipfius Domini-
cus Presbiter erat in Qunfora. Et
tam ipfa Efclefia in Qioiona, qiihm-

que ipfa Ecclefia Santti Qjirici in

Pdleceno , & ifto San6lo Pvtro ad

Apfubiano Doegof.im Presliter ipfs

Dominicus Prcsbiter de fua manu
habcbst. Sed poft eas mortuus efl Do-
minicusj fic ibidem ord^natu."; eft fu-

prafcripius Urfus Presbiter. Nam &
Sanflo Donato in Cantiliano Vita
lianus Epifcopus de Sena fagravit per

rogo Sacerdotum Aretine Ecclefie .

Et mihi bene conftat , eo quod tunc
Epifcopum non habebant . Et poft

Tom. Xl^.

(•) Adde : ficidavJt.

iGESIAlAOUARTA. 5 r o
eas fuper iple ordinJtus de fub Pre-

sbiter-o Etclefie Sanile Marie Qcicfo-

na fuit, q;ii tft, uC dixi, Diocca
Sa.n6li Donati. Item dixit nvbi? fa-

pmjcfiptus Atijrit Pres!>iter : Hamines
faerunt Senerfis • .imbul- bant td San-

£to Fclicc , Diocea Clufina. Pc{!ea

quod viderat , ftib!.raxit eos dw* Plebe
Clufina. Illi vcr6 fererunt fibi Bafe-

lica in or.ore S.:rjfi;i Ampfani . De-
dicavit ea Epifcopus de Scna per ro-

go Saccrdotum /irctine Ecchfie . eo
quod in eorum Diocca erat . Nam
i.3fa Balelica ufqae in anno ifto fen-
per fub Presbiferos de Sar.flo Vito
fuit, qui cft Diocia San£li Donati .

Oc ipfe ibit, & Miffa & omnem Of-
fi.io fieri faciebat. Et ipfi homines
ibidem ad Sar£to Vito , & ad San-
£lo Quirico , & alii in Q.icfona ba-

ptizabamur. Sed poftta ego Presbiter

fcftus fum, fcmper ego ibidtm Mif-
fa faciebam . Nam in iilo anno infra

Qjadragefima feJt ibi Deodatus E-
pUcopuj de Sena Fontes , & per no-
Stt eas fagravit, & Preshiterum fiiuna

pofuit uno iiifantulo de annos duo-
decim . Antea, ut dixi, fen.oer ipfc

Tedolus de fub Ecilcfia San£\i

fuit .

liem intrcdu&us efi in prefentia m-
fli a Mrancbis Prestiter, de Monajlerio

Sanili Peregrini in lo o P.tjfeno prope
Bapdjierio Sun&i Ste!>haiii . Qid i-iter~